**Oktober**

- |   |                                       |
|---|---------------------------------------|
| 1. Remigii et Germani epp. Eugenie virginis apud Hohenburg. | 1. Remigii episc.                     |
| 2. Leodegarii episc. et mart.                               | 2. Leodegarii episc.                  |
| 3. Sulpitii et Serviliani mm. Duorum Ewaldorum.             | 3. Supplicii (sic.) et Serviliani mm. |
| 4. Marsi et Marciani mm. Francisci conf.                    | 4. Francisci conf.                    |
| 5. Placidi et Euthicii mm. In Sicilia.                      | 5. Placidi et Faustini mm.            |
| 6. Fidis virg. In civitato Aginno.                          | 6. Fidis virg. et mart.               |
| 7. Marci pape. Sergii et Bachi mm. Rome.                    | 7. Sergi et Bachi.                    |
| 8. Demetrii mart. Libarie virg.                             | 8. Reparate virg.                     |
| 9. Dionisii mart. et soc. eius.                             | 9. Dyonisii et soc. eius.             |
| 10. Gereonis mart. et soc. eius.                            | 10. Gereonis et soc. eius.            |
| 11. Translatio s. Augustini episc.                          | 11. Marcelli et Macialis mm.          |
| 12. Cypriani mart. et soc. eius.                            | 12. Felicis mart.                     |
| 13. Burchardi episc.  | 13. Burckardi episc.                  |
| 14. Calixti pape et mart. Rome.                             | 14. Calixti pape.                     |
| 15. Aurelie virg.   | 15. Aurelie virg.                     |
| 16. Galliconf.  | 16. Galliconf.                        |
| 17. Florentii episc. Heronis episc.                         |                                       |
| 18. Luce evangeliste.                                       | 18. Luce ewangeliste.                 |
| 19. Januarii mart. et soc. eius.                            | 19. Januarii et soc. eius.            |
| 20. Ptolomei et Lucie mm.                                   | 20. Feliciani mart.                   |
| 21. Undecim milium virg. et mm. Colonie.                    | 21. Undecim milium virginum.          |
| 22. Severi mart. Cordule virg.                              | 22. Cordule virg. Severi episc.       |
| 23. Severini episc.   | 23. Severini episc.                   |
| 24. Vitalis et Felicis et aliorum mm.                       | 24. Felicis et aliorum mm.            |
| 25. Crispini et Crispiniani mm.                             | 25. Crispini et Crispiniani mm.       |
| 26. Amandi episcopi primi Argentinensis.                    | 26. Amandi episc. Argentinensis.      |
| 27. Florentii mart. Vigilia.                                | 27. Vigilia.                          |
| 28. Simonis et Jude apostolorum.                            | 28. Simonis et Jude apostolorum.      |
| 29. Lazari resuscitati a Domino. Narcissi episc.            | 29. Narcissi episc.                   |
| 30. Marcelli mart.  | 30. Germani et Marcialis mm.          |
| 31. Quintini mart. Vigilia.                                 | 31. Vigilia.                          |

**November**

- |   |                                 |
|---|---------------------------------|
| 1. Festivitas omnium Sanctorum. Cesarii mart. | 1. Festivitas omnium Sanctorum. |
|---|---------------------------------|

- |  |                                       |
|--|---------------------------------------|
| 2. Commemoratio omnium fidelium. Eustachii mart. et soc. eius.                   | 2. Eustachii et soc. eius.            |
| 3. Pirminii episc.   | 3. Pirminii episc.                    |
| 4. Perpetue virg. et Modeste virg.   | 4. Modeste virg.                      |
| 5. Felicis et Eusebii mm.  | 5. Felicis et Eusebii mm.             |
| 6. Willibrordi episc. Leonardi conf.   | 6. Leonhardi conf.                    |
| 7. Translatio s. Florentii episc.  | 7. Florencii episc. Argentinensis.    |
| 8. Quatuor Coronatorum mm. Rome.   | 8. Quatuor Coronatorum mm.            |
| 9. Theodori mart. Rome.  | 9. Theodati (= Theodori!) mart.       |
| 10. Leonis pape. Martini pape.   | 10. Martini pape.                     |
| 11. Martini episc. Turonensis. Menne mart.                                       | 11. Martini episcopi.                 |
| 12. Paschasii mart. et soc. eius.  | 12. Cuneberti episc.                  |
| 13. Briccii episc. Turonensis.   | 13. Briccii episc.                    |
| 14. Clementiani mart. et soc. eius.  | 14. Clementini mart.                  |
| 15. Findani conf. Eugenii episc.   | 15. Mariani conf.                     |
| 16. Othmari abbatis.   | 16. Othmari abbatis.                  |
| 17. Thecle virg. et mart.  | 17. Florini conf.                     |
| 18. Octava s. Martini. Romani mart. Antiochie.                                   | 18. Romani et soc. eius.              |
| 19. Elizabeth vidue.   | 19. Elizabeth lantgravie.             |
| 20. Pontiani et Gaii mm. Rome.   | 20. Potenciane mart.                  |
| 21. Columbani mart. (sic.) et Mauri mart. [Presentatio BMV ad templum, 15. Jh.]. | 21. Columbani abbatis.                |
| 22. Cecilie virg. et mart. Rome  | 22. Cecilie virg. et mart.            |
| 23. Clementis pape et mart. Rome.  | 23. Clementis pape.                   |
| 24. Crysogoni mart. Rome.  | 24. Crisogoni mart.                   |
| 25. Katherine virg. et mart. In monte Sinai.                                     | 25. Katherine virg. et mart.          |
| 26. Cuonradi episc. Constanciensis.  | 26. Conradi episc.                    |
| 27. Vitalis mart. Agricole virg. et mart.  | 27. Juliani mart.                     |
| 28. Silee apostoli.  | 28. Vitalis et Agricole.              |
| 29. Saturnini. Crysanti. Mauri et Darie mm. Vigilia.                             | 29. Saturnini et aliorum mm. Vigilia. |
| 30. Andree apost. In civitate Pathras.   | 30. Andree apostoli.                  |

### Dezember

- |   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| 1. Elegii episc. Candide virg.            | 1. Candide virg. et Longini mart. |
| 2. Longini conf. Primitii et Pontiani mm. |                                   |

- |   |   |
|---|---|
| 3. Athale virg. Lucii conf.                               | 3. Athale virg.                           |
| 4. Barbare virg. et mart. Romc.                           | 4. Barbare virg. et mart.                 |
| 5. Juliane virg. et mart.                                 | 5. Dalmatii mart.                         |
| 6. Nicolai episc. In Myrea Lycie.                         | 6. Nicolai episc.                         |
| 7. Octava s. Andree.                                      | 7. Octava Andree apostoli.                |
| 8. Conceptio s. Marie virginis.                           | 8. Conceptio beate Marie virg.            |
| 9. Eucharrii episc. Treverensis.                          | 9. Melchiadis pape.                       |
| 10. Eulalie virg. et mart. In Hispania.                   | 10. Eulalie virg. et mart.                |
| 11. Damasi episc. Danielis prophete.                      | 11. Faustini mart.                        |
| 12. Donati episc. Hermogenis mart. et soc. eius.          | 12. Damasi pape.                          |
| 13. Lucie virg. et mart. Otylic virginis.                 | 13. Lucie et Odilie virgim.               |
| 14. Nicasii episc. et mart.                               | 14. Nicasii episc.                        |
| 15. Amynerii mart. Valeriani episc.                       | 15. Aureliani conf.                       |
| 16. Concordii. Ruffi et Zosimi mm.                        | 16. Ruffi et Zozimi.                      |
| 17. Ignatii episc. et mart. Adelheidis imperatricis.      | 17. Adelheidis Imperatricis.              |
| 18. Basiliani mart.                                       | 18. Simplicii mart.                       |
| 19. Victorie virg.  | 19. Viti mart.                            |
| 20. Anastasii episc. et mart. Vigilia.                    | 20. Vigilia.                              |
| 21. Thome apostoli In India.                              | 21. Thome apostoli.                       |
| 22. Basilie virg. Eugenie virg. et mart.                  | 22. Theodosie virg.                       |
| 23. Felicis episc.  | 23. Brandani abbatis.                     |
| 24. Vigilia nativitatis Domini.                           | 24. Vigilia.                              |
| 25. Nativitas Domini nostri Jesu Christi. Anastasie virg. | 25. Nativitas domini nostri Jesu Christi. |
| 26. Stephani prothomart.                                  | 26. Stephani prothomart.                  |
| 27. Johannis apost. et evang.                             | 27. Johannis ewangel.                     |
| 28. Sanctorum Innocentium infantium.                      | 28. Sanctorum Innocentium.                |
| 29. Thome archiepisc. Canthuariensis.                     | 29. Thome cantuariensis.                  |
| 30. Mansueti episc. Perpetui episc. Thuroniensis.         | 30. David regis et prophete.              |
| 31. Sylvestri pape. Columbe virg. et mart.                | 31. Sylvestri pape. Columbe virg.         |